− Gminą Zakroczym z siedzibą w Zakroczymiu, przy ulicy Warszawskiej 7 
reprezentowaną przez Burmistrza Henryka Ruszczyka, 

3. Miasto Nowy Dwór Mazowiecki zobowiązuje się zabezpieczyć w budŜecie na rok 
2010 środki pienięŜne stanowiące wkład własny w ramach realizacji projektu  
w kwocie 26.682,00 zł (słownie złotych: dwadzieścia sześć tysięcy sześćset 
osiemdziesiąt dwa). 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Krzysztof Bisialski